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Tork SmartOne® Toiletpapier Dispenser

Wit

De Tork SmartOne® Toiletpapier Dispenser uit de Tork Elevation-lijn is een modern en efficiént
dispensersysteem dat geschikt is voor drukbezochte sanitaire ruimtes. De vel-voor-vel-dosering helpt het
verbruik te verminderen tot 40% in vergelijking met traditionele jumboroldispensers, dus zorgt het voor meer
bezoeken per rol. Tork Elevation-dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een blijvende
indruk maakt op uw gasten.

Robuust ontwerp voorzien van slot om de rol te beschermen en diefstal tegen te gaan in
veeleisende omgevingen

Door vel-voor-vel dosering vermindert het verbruik tot wel 40%

Hoge capaciteit: minder onderhoud en minder risico dat het papier opraakt
Hygiénisch: raak alleen het vel aan dat gebruikt wordt

CO2-neutraal: verminderd en gecompenseerd
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Breedte
15.6 cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540803853
Plastic bag

1

99769
279 mm
167 mm
279 mm
7769

13 dm3
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Materiaal
Plastic

Hoogte
26.9cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540803853

Carton

1 (1 CON)

1kg
279 mm
279 mm
167 mm
0.8 kg

13dm3

Lengte
26.9cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540817874

133 (133 TRP)
19

7

132.73 kg
2103 mm
1200 mm
800 mm
103.21 kg

1.73m3



